



We are Holding ApS

**Paradisstien 4
Øverød
2840 Holte**

CVR-nr 37 83 47 85

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	We are Holding ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr: 37 83 47 85
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed, og ejendomsinvestering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. -468.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været et nedskrivningsbehov på mellemværende med et datterselskab, hvilket har haft en negativ effekt på resultatet med t.kr. 887.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Indtægter af kapitalandele	485.483	659
Andre eksterne omkostninger	-24.251	-16
Andre driftsomkostninger	-9.020	0
DRIFTSRESULTAT	452.212	643
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.151	82
Andre finansielle indtægter	15.769	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-886.817	0
Andre finansielle omkostninger	-140.454	-42
RESULTAT FØR SKAT	-490.139	699
3 Skat af årets resultat	21.920	-11
ÅRETS RESULTAT	-468.219	688
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overført resultat	-529.219	629
DISPONERET I ALT	-468.219	688



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Grunde og bygninger	8.082.635	0
Materielle anlægsaktiver	8.082.635	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.692.224	3.578
6 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.005.893	565
Finansielle anlægsaktiver	4.698.117	4.143
ANLÆGSAKTIVER	12.780.752	4.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.756.297	5.364
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	321.870	801
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	170.522	130
Tilgodehavender	3.248.689	6.295
Likvide beholdninger	73.311	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.322.000	6.320
AKTIVER	16.102.752	10.463



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	8.134.013	8.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	59
EGENKAPITAL.....	8.245.013	8.772
Kreditinstitutter.....	6.002.800	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	6.002.800	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	120.200	0
Kreditinstitutter.....	4.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	14
Selskabsskat.....	40.135	53
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	18.467	16
Anden gæld.....	1.646.403	1.608
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.854.939	1.691
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	7.857.739	1.691
PASSIVER.....	16.102.752	10.463

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	8.663.232	8.034
Årets resultat	-468.219	688
Foreslået udbytte	-61.000	-59
Overført resultat ultimo	8.134.013	8.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57
Foreslået udbytte	61.000	59
Udloddet udbytte	-58.900	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	59
EGENKAPITAL	8.245.013	8.772



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket negativt på baggrund af nedskrivningsbehov på mellemværende med datterselskab. Effekten udgør kr. 886.817, hvilket er indregnet under "finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder".		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	11
Sambeskatningsbidrag	-21.920	0
	-21.920	11
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023.....		0
Årets tilgang		8.082.635
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		8.082.635
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		8.082.635



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....	5.083.273	5.102
Afgang.....	0	-19
Kostpris 31. december 2023.....	5.083.273	5.083
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	-1.505.994	-1.073
Årets resultatandele.....	-1.410.902	293
Kapitalregulering i perioden.....	1.857.156	38
Udloddet udbytte.....	-330.000	-670
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.309	-108
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	15
Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....	-1.391.049	-1.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.692.224	3.578
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023.....	460.311	460
Kostpris 31. december 2023.....	460.311	460
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	105.044	64
Årets resultatandele.....	40.538	41
Kapitalregulering i perioden.....	400.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....	545.582	105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.005.893	565



Noter

	31/12 2023	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	år	efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	6.123.000	120.200	5.522.000
	6.123.000	120.200	5.522.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til datterselskaberne ARFV ApS og The Builders ApS.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 6.123, er der taget sikkerhed i grunde og bygninger der pr. 31. december 2023 har en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 8.083.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: We Are Holding ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-10 08:58:14 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-10 10:10:50 UTC



Lars Gustafsson

Dirigent

På vegne af: We Are Holding ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-10 10:21:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: XWJ8Q-TM5NC-KLAP8-0PT6S-MW0ZN-8H5CU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**